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Ingrediënten en hulpstoffen 


Tarwemeel, palmolie, zout, gerstemout extract, glucose-fructosesiroop, weipoeder 
(bevat melk), maanzaad, sesamzaad, E471, gist, E524, karnemelkpoeder, Pinda, zetmeel 
(mais, aardappel), zonnebloemolie, rijstmeel, suiker, uipoeder, paprikapoeder, 
kaaspoeder (bevat melk), citroenzuur, azijnzuur, kurkuma, siliciumdioxide, rookraoma, 
bloem (GLUTEN), katjang pedis dressing (kruiden, aardappelzetmeel, E160c, SOJAolie, 
EI, ui, Maismeel, SOJA saus, Zeewier, E500, E503, E141, E330), E163, E150a, Knoflook, 
zwarte sojaboon, wasabi seasoning. 

Allergenen


Verpakt waar ook noten, pindas en granen verwerkt worden


 
Voedingswaarden in gram (per 100 gram)


    
   


Alle ingrediënten en hulpstoffen zijn GMO vrij conform Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003 


Energie (kJ) 1887

Energie (kcal) 456

Vetten

- waarvan verzadigde vetzuren

16,47

4,69

Koolhydraten

- waarvan suikers

64,36

8,69

Vezels 2,07

Eiwitten 10,03

Natrium 0

Zout 1,77

Calcium -

IBAN: NL21 ABNA 0100 0763 43 KVK: 82335486 BTW-nr: NL 862 423 983 B01

Ratjetoe


